
Haderslev den 16. august 2004 
Kære Norea-ven!

Rækker af tallerkener...Nu tænker jeg ikke på Bedstemors tallerkenrække med gamle, slidte tallerkener af
fajance. Nej, dem, jeg tænker på, er de mange rækker af parabolantenner, som man ser i Mellemøsten og
Nordafrika, hvor Norea Radio Danmarks støtter det kristne TV-projekt SAT-7.

En medarbejder derfra besøgte Irak efter Saddam Husseins fald. Meget var forandret i forhold til tidligere
besøg. En af de mest iøjnefaldende forandringer var alle de steder, hvor de nu solgte udstyr til modtagelse af
satellit-TV. - Og i en artikel i New York Times fortæller en journalist også, at han på en tre kilometer lang
gade i Bagdad talte hele 52 steder, hvor de solgte parabolantenner!

En parabolantenne er hver mands eje. I et indslag i TV-Avisen her i sommer besøgte reporteren to irakiske
hjem; et fattigt og et velstående, men fælles for dem begge var, at de havde fjernsyn og en parabol udenfor.
Reporteren spurgte til deres forventninger til fremtiden? Om de havde håb?

Vi har et fantastisk budskab om håb at bringe. ”Jeg ved, hvilke planer jeg har lagt for jer, siger Herren,
planer om lykke, ikke om ulykke, om at give jer en fremtid og et håb.” (Jeremias 29,11). Dette håb kan vi
være med til at bringe ved hjælp af „tallerkenrækkerne“. „Tallerkener“ som kan bringe åndelig føde til
millioner af hjem i Mellemøsten og Nordafrika gennem TV-projektet SAT-7.

Mange hjertelige hilsener fra alle i Norea-huset Se også bagsiden...



Seer- respons

Vi er en gruppe kristne, som har meget brug for
SAT-7, da vi hverken har en kirke eller en præst.
Kvinde fra Irak

Jeg er så glad for, at vi omsider har en arabisk
kristen kanal. Min familie og jeg ser meget ofte
SAT-7.
Kvinde fra Jordan

Første gang jeg så SAT-7 i nogle få minutter i en
kaffebar, følte jeg det som en stråle af lys trængte
gennem mørket.
Mand fra Egypten
  

Jeg er meget glad for jer. Jeg vil gerne have jer til at
vise mig den rette vej. Tak for jeres smukke programmer.
Mand fra Marokko

Mit forhold til Jesus var meget overfladisk. SAT-7 gav
mig mulighed for at møde Jesus på et personligt plan. I
dag er mit liv totalt forandret, fordi Jesus er med i det.
Kvinde fra Egypten

SAT-7 er en kanal, som alle seerne elsker, og de har
brug for den. Særligt i denne tid, hvor der er terrorisme
og krig alle vegne.
Mand fra Egypten


